
 

 

Prot. 5693/C4                Pasian di Prato, 29/09/2017  

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTA la Legge 3 maggio 1999 n. 124, recante disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico.; 

 

VISTO il regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al 

personale docente ed educativo ai sensi dell’art. 4 della Legge 3 maggio 1999 n. 124 

adottato con D.M. 13 giugno 2007; 

 

VISTO il D.M. n. 374 del 1 giugno 2017 con il quale sono stati definiti termini e modalità 

per la presentazione delle domande d’inclusione nelle graduatorie di circolo e 

d’istituto e per la formazione delle graduatorie medesime per gli anni scolastici 

2017/18, 2018/19, 2019/20.  

 

VISTA la nota dell’Ufficio VI Ambito di Udine prot. 7549 del 26.09.2017 

 

 

D E C R E T A 

  

 

Art.1 - La pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie d’istituto di prima, seconda e 

terza fascia del personale docente della scuola dell’infanzia, primaria e  secondaria di 

primo grado;   

 

Art.2 -   Avverso le graduatorie medesime è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario 

in funzione di giudice del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del D.lgs 30 

marzo 2001 n. 165. 

 
 

 

 

            f.to       LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                             Dott.ssa Carla Ferrari 

 

 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  DI  PASIAN  DI  PRATO 
 

Istituzione scolastica dotata di personalità giuridica 

Decreto del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale del F.V.G. 

 del 25 gennaio 2012 - prot. n. AOODRFR/764  
 

 

 
 

Pasian di Prato (UD) - Via Leonardo da Vinci, 23 - C.A.P. 33037 

tel/fax: 0432 699954 e-mail: ddpasian@tin.it   udic856004@istruzione.it 

udic856004@pec.istruzione.it Codice meccanografico UDIC856004 

 

mailto:ddpasian@tin.it
mailto:udic856004@istruzione.it
mailto:udic856004@pec.istruzione.it

